
UCHWAŁA NR VI/38/24 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej                   
( tj. Dz. U. z 2021, poz. 679) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlicy  w miejscowości Nowe Piekuty w wysokości : 

1) za jednorazowe wynajęcie świetlicy na przyjęcia weselne, zabawę sylwestrową i inne : 

a) przyjęcia do 100 osób – 2.300 zł netto, 

b) przyjęcia do 160 osób – 2.600 zł netto, 

c) przyjęcia powyżej 160 osób – 2.900 zł netto, 

2) za jednorazowe wynajęcie świetlicy na stypę pogrzebową – 800 zł netto, 

3) za jednorazowe wynajęcie świetlicy na przyjęcie komunijne – 900 zł netto, jeżeli rezerwacja jest na 2 lub 
więcej przyjęć po 700 zł netto od przyjęcia, 

4) za jednorazowe wynajęcie świetlicy na inne imprezy przez osoby fizyczne lub prawne ( obchody 
rocznicowe, urodziny, chrzciny, itp.): 

a) przyjęcia do 100 osób – 1.000 zł netto, 

b) przyjęcie do 160 osób – 1.200 zł netto, 

c) przyjęcie powyżej 160 osób – 1.400 zł netto, 

5) za jednorazowe wynajęcie świetlicy na narady lub konferencje – 700 zł netto, 

6) Szkoły, Ochotnicze Straże Pożarne i inne organizacje z terenu Gminy Nowe Piekuty nie działające w celu 
osiągnięcia zysku ponoszą koszty : 

a) przyjęcia do 100 osób – 600 zł netto, 

b) przyjęcia do 160 osób – 700 zł netto, 

c) przyjęcia powyżej 160 osób – 800 zł netto. 

§ 2. Po zakończeniu roku, w I kwartale Wójt Gminy Nowe Piekuty składać będzie Radzie Gminy Nowe 
Piekuty informację na temat kosztów eksploatacji świetlicy, w tym wynajmu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/158/22 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14088E11-D0F8-4C26-8CA7-24ED01CBD7EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/24 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


